Radicaciéon
44098408900120170010700

44098408900120190017700

44098408900120230004700

44098408900120230004600

44098408900120220017100

44098408900120220003500

Numero de Registros: 8

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Distraccion

Estado No. 7 De Jueves, 8 De Febrero De 2024

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco De Bogota Julio Cesar Daza Brito

Dilia Yeseni Figueroa
Bolivar

Richar Alonso Figueroa
Solano

Rosa Angelica Cohen
Epiayu

Marcelo Conde Lopez

Gueimer Manuel
Guzman Meza

Yuliana Lopez Perez
Banco Bbva Colombia

Betty Maria Ariza Daza

Berta Hernandez
Campo

Alina Patricia Lopez
Solano

Fecha Auto
07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Concede Termino

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

En la fecha jueves, 8 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ROSA CECILIA SUAREZ MARULANDA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

c3c642el-cfd4-43f4-88d5-982¢c7d761d4f
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Estado No. 7 De Jueves, 8 De Febrero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
44098408900120220002700 Ejecutivos De Rafael Jesus Hinojosa Sebastian Almanza 07/02/2024 Auto Decide
Menor Y Minima Mendez Ballesteros
Cuantia
44098408900120190020500 Ejecutivos De Ramiro Carrillo Jhon Walter Hererra 07/02/2024 Auto Requiere
Menor Y Minima  Benjumea Alvarez
Cuantia

Numero de Registros: 8

En la fecha jueves, 8 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ROSA CECILIA SUAREZ MARULANDA
Secretaria
Cadigo de Verificacion

c3c642el-cfd4-43f4-88d5-982¢c7d761d4f



